РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

27 мая 2021 года                                      п. Копьёво

                                       № 34
О внесении изменения
в решение Совета депутатов

Орджоникидзевского района

от 27.09.2017 № 9 «О создании

административной комиссии

муниципального образования

Орджоникидзевский район»

На основании статьи 68 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,

Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Р Е Ш И Л:

1. Внести в абзац пятый пункта 4 части 3 решения Совета депутатов Орджоникидзевского района от 27.09.2017 № 9 «О создании административной комиссии муниципального образования Орджоникидзевский район» («Орджоникидзевский рабочий», 2017, № 40; 2019, № 14, № 48; 2021, № 13) изменение, заменив слова «ведущий специалист» словами «главный специалист – инспектор по кадрам».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, распространяется на правоотношения, возникшие с 12 мая 2021 года, и подлежит опубликованию (обнародованию).
Председатель

Совета депутатов

Орджоникидзевского района

                                                       Е.Г. Вохмина